
Holz - Kohle - Betrieb

Serie SK COMPACT

Hochtemperatur Herdplatte
zum Kochen, Einwecken,
Mosten, Gelieren
( z.B Marmelade)

Jahre
Garantie

WinterrostKesselstahl mit
dem Attest

Sommerrost

Stahlzentralheizkessel mit manueller
Brennstoffzuführung und elektronischer Steuerung

Feuerzugsregler

Rost für 
Sommer-/Winterbetrieb

Feuerzugsregler

 EXTRA AUSRÜSTUNG*

Steuerung 

Feuerberührte
Kesselbleche 5 mm3,9kW

zuzüglich Transportkosten und Mehrwertsteuer

Primärluft Klappe

Sicherheits-Wärmetauscher

Nicht messpflichtig

In der Lieferung enthalten:
- Reinigungsset

Steuerung
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Nominaler Lestungsbereich bei
Holz 

Heizfläche

Wasservolumen

Maximaler Betriebsdruck

Maximale Betriebstemperatur

Prüfdruck

Heizkesselklasse

Wirkungsgrad des Heizkessels

Brennstoff

Geforderter Kaminzug

Strömungswiderstand ÄT

Abgasenmassenstrom

Abgastemperatur

Gewicht des Heizkessels

SK COMPACT - 3,9

-

549

1005

586

830

680

G ¾

G 1 ¼

130

-

193

166

475

-

245

-

295

218

245

240x370

185W

[kW]
Nominaler Lestungsbereich bei

Steinkohle 
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Steinkohle, Holz
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SK COMPACT - 3,9

Unterrost

[W]Elektrischer Anschluss 230 V/50 Hz 50

Oberrost
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Venturilüfter


